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Cząsteczki węglanu wapnia w skali nano
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Właściwości nano i mikro cząsteczki węglanu
wapnia są bardzo korzystne zwłaszcza zastosowane w przemyśle. Np.: duża porowatość,
wysoki stosunek pola powierzchni do objętości, nietoksyczność i biokompatybilność wobec
płynów ustrojowych.

Dzięki tym informacjach o cząsteczkach węglanu wapnia nastąpił wzrost badań nad łatwym
sposobem syntezy nano i mikro-cząsteczek węglanu wapnia oraz cząsteczek  polimorficznych,
o określonych rozmiarach i morfologii. Większość z syntez jest oparta na metodach biomimetycznych
albo na wydzielaniu się pęcherzyków dwutlenku węgla. Wiele artykułów przeglądowych opisuję te
metody i wpływ parametrów doświadczalnych, takich jak rodzaje dodatków, stężenie, pH,
temperatura, stosunek wapnia i tlenku węgla, proporcje rozpuszczalnika, tryb i czas mieszania na
właściwości produkowanych cząsteczek.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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